
Białystok dnia 9 marca 2022r. r.
Nr sprawy: DDPS 1/4/2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dzienny  Dom  Pomocy  Społecznej  w  Białymstoku  przy  ul.  Nowogródzkiej  5/1  działając  jako
Zamawiający informuje,  że w wyniku  postępowania o udzielenie zamówienia pn:  Sukcesywne
świadczenie  usług  telekomunikacyjnych  telefonii  stacjonarnej  i  komórkowej  oraz  usługi
udostępnienia  łącz  internetowych prowadzonego  na  podstawie  Regulaminu  zamówień
publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł  , stanowiącego załącznik Dyrektora
DDPS Nr 2/2022 z dnia 14.02.2022r.  do którego, nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r, poz.1129 ze zm):

1)  Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
Telestrada S.A. 02-284 Warszawa Aleja Krakowska 22A

za cenę w kwocie netto złotych:  12 684,00 (słownie: dwanaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt
cztery )/  za cenę w kwocie brutto złotych:15 601,32 (słownie: piętnaście tysięcy sześćset jeden
32/100 grosze)
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta została złożona
przez    ww. Wykonawcę mailowo.  Przedmiotowa oferta  została  sporządzona prawidłowo i  nie
podlega odrzuceniu. Cena oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zadania w terminie od 1 kwietnia 2022r. od godz. 00:00 do 31 marca 2024r. do godz.
24:00. 

2)  Złożone oferty:
Numer Oferty Nazwa ( Firma) adres Wykonawcy Cena netto/ brutto

1. Telestrada S.A. 
02-284 Warszawa Aleja Krakowska 22A

12 684,00 zł/15 601,32 zł

3) W prowadzonym postępowaniu został wykluczony Wykonawca/nie dokonano wykluczenia
żadnego Wykonawcy*.

                                                                            W imieniu Zamawiającego: 

………………………………...

Otrzymują:
1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę

* niepotrzebne skreślić


